
 
 

UCHWAŁA NR 1927/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2012 roku 
 
 
 

w sprawie przyznania środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na dofinansowanie robót budowlany ch dotycz ących 
obiektów słu żących rehabilitacji. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr XXI/356/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 kwietnia 
2012 roku w sprawie określenia zadań, na które w 2012 roku przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 
samorządowi województwa, Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych robót budowlanych dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, w kwocie 
1.540.520,00 zł (słownie: jeden milion pięćset czterdzieści tysięcy pięćset 
dwadzieścia zł 00/100), zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu. 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1927/2012 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 maja 2012 roku 
 
 

   
Uchwałą Nr XXI/356/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 kwietnia          
2012 roku w sprawie określenia zadań, na które w 2012 roku przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 
samorządowi województwa, przyznano łączną kwotę 1.540.520,00 zł na 
dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów budowlanych służących 
rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych. 
 
Do Samorządu Województwa Wielkopolskiego złożono 14 wniosków o przyznanie                
w  2012 roku dofinansowania tego zadania w łącznej kwocie 5 066 055,00 zł. 
 
Po dokonaniu analizy otrzymanych wniosków postanowiono przyznać 
dofinansowanie podmiotom wymienionym w załączniku do uchwały na realizację 
najpilniejszych zadań, które spełniają wymogi określone w rozporządzeniu Ministra 
Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 187, poz. 1940, z późn. zm.). 
 
Realizacja zadań wymienionych w załączniku do uchwały zwiększy dostęp do 
rehabilitacji osobom niepełnosprawnym w środowisku lokalnym i wpłynie na 
osiągnięcie aktualnie obowiązujących standardów w placówkach społecznych. 
  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 Tomasz Bugajski 

               Członek Zarządu 
  
 



    Załącznik 
do uchwały nr 1927/2012  
z dnia 24 maja 2012 roku 

 
Określenie podmiotu oraz kwoty dofinansowania robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  
 
DZIAŁ 853 – OPIEKA SPOŁECZNA   
ROZDZIAŁ 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
Środki pozabud żetowe 
 

 
Lp. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Tytuł zadania 

 
Wartość 
zadania  

w złotych 

Kwota 
dofinansowania  

ze środków 
PFRON  

w złotych 
1 2 3 4 5 
 

1. 
 

Miasto i Gmina 
Szamotuły 

 
Budowa Centrum Wspierania 
Organizacji Pozarządowych 

INTEGRACJA I REHABILITACJA 
 

 
1.097. 517,44 

 
400.000,00 

 
2. 

 
Powiat Ostrowski  

 
Przebudowa i rozbudowa budynku 
spichlerza na budynek mieszkalno-

rehabilitacyjno -terapeutyczny  
w Domu Pomocy Społecznej w Psarach 

 

 
2.177.039,31 

 
300.000,00 

 
3. 

 
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ośrodek 

Rehabilitacyjny  
w Kościanie 

 
Przebudowa i modernizacja 

istniejącego Ośrodka rehabilitacyjnego 
wraz z jego rozbudową 

 
324.030,28 

 
     162.015,00 

 
4. 

 
Powiat Pilski 

 

 
Rozbudowa pomieszczeń Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II  
w Pile z przeznaczeniem na cele 

rehabilitacji społecznej i leczniczej 
 

 
330.000,00 

 
     165.000,00 

 
5. 

 
Fundacja im. Doktora 

Piotra Janaszka 
PODAJ DALEJ 

w Koninie 
 

 
Zakup i montaż odbojnic, narożników 

 i poręczy w obiekcie służącym 
rehabilitacji 

 

 
7.489,47 

 
     3.700,00 

6.  
Fundacja na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta 
Śrem 

 

 
Budowa budynku zamieszkania 

zbiorowego w części parterowej  - 
Zakładu Rehabilitacji  

 

 
888.770,96 

 
189.470,00 

 
7. 

 
Powiat Śremski 

 
 

 
Wykonanie i montaż balustrad wokół 
sali rehabilitacyjnej w Dom Pomocy 

Społecznej w Psarskim 

 
28.044,00 

 
14.022,00 



 
8. 

 
Powiat Kępiński 

 
 

 
Przebudowa i remont pomieszczeń 
Domu Pomocy Społecznej w Rzetni        

z przeznaczeniem na cele 
terapeutyczne    i rehabilitacyjne 

 

 
252.627,00 

 
126.313,00 

 
9. 

 
Gmina Stare Miasto 
 
 
 

 
II etap budowy Innowacyjno-

Integracyjnego Ośrodka Edukacji 
Przedszkolnej w Starym Mieście  

-sala rehabilitacji wraz z zapleczem 
 

 
379.846,38 

 
     180.000,00 

 
RAZEM w złotych: 

 
5.485.364,84 

 

 
1.540.520,00 

 
 
 


	1927
	1927_zal

